Pferdeverzeichnis

Alexa 410
Holst B S v.Nekton Mutter v.Lancer Il
0.Abz.,--

B: Westphal,Maike
Z: Westphal,Maike
Alicante 40

Hann B S v.Abke Mutter v.Espri
1)Stern,---

B: Siemers,Christian
Z: Wieker,Gerd

Alina 443

Holst B S v.Singulord Joter Mutter v.Acord Il
W.In Nuest.R.Blesse, Gefl.Unterlippe, VI:W.Fessel,

B: Rathjen,Hans Peter
Z: Franck,Hermann

Alina 451

Holst Sc S v.Cardino Mutter v.Calato

W.Stern, Vr:Unreg.Fessel, HI:W.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,
B: Detlef,Niko

Z: Detlef,Niko

Almoretta 2

Holst Db S v.Almoretto Mutter v.Romino
W.Blesse, Vr:W.Fessel, HI:W.Fusshoch,

B: Peters,Okke
Z: Brinkop,Hans
Amato M 2

KWPN Sc W v.Calato Mutter v.Concorde
bd.Visl.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,-

B: Kroncke,Felix
Z: Stoeterij Het Maalwater,

Ambienta S

Holst B S v.Boritas Mutter v.Coronado
HI:W.Fleck.Ballen,

B: Stall Madrigal,
Z: Schultz,Ursula

Amika 19
Holst B S v.Cristo Mutter v.Locato
O.A.

B: Witt,Andreas
Z: Behrend,Carsten
Angelina 323

Holst B S v.Quidam's Rubin Mutter v.Lord
W.Blesse, W.Schnippe, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

10

11

12

13

14

15

16

17

18

B: Wiepert,Klaus-Peter
Z: Wiepert,Klaus-Peter
Annabell 482

DSP B S v.Abanos Mutter v.Zwickau (Zeus) xx
Stirnh.; ---

B: Dietel,Sina
Z: Finkler,Claudia
Annabella C

Holst Db S v.Consens Mutter v.Locato
W.Stiha.,

B: Witt,Andreas
Z: Carstensen,August
Armata 2

Holst B S v.Conway Il Mutter v.Candillo
VI:W.Fessel, Vr:Unreg.Fuss, Hr:W.Fuss,

B: Steuer,lwona
Z: Steuer,Lothar
Balinett

Holst Bk S v.Calato Mutter v.Quidam de Revel
W.Stern, HI:W.Fessel,

B: Detlef,Niko
Z: Detlef,Niko

Ballerina B 2

Holst B S v.Baldini Il Mutter v.Leandro
W.Stern, Hl:Unreg.Fessel,

B: Bock,Peter
Z: Bock,Peter
Balu Boris S

Holst B  H v.Boritas Mutter v.Coronado
VI:W.Ballen, Hl:Unreg.Fessel,

B: Stall Madrigal,

Z: Schultz,Ursula

Bellissima 37

Holst Sc S v.Cancara Mutter v.Riverman

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fessel, Vr:W.Krone+Ballen, HI:W.Fessel,

B: Adam,Katharina
Z: Utesch,Andreas
Bente J

Holst Db S v.Quirado Mutter v.Caretino
W.Stern, VI:W.Krone+Ballen, Vr:W.Fessel, HI:Unreg.Fessel,

B: Junkelmann Dr.,Eva-Maria
Z: Junkelmann Dr.,Eva-Maria

Bente P



19

20

21

22

23

24

25

26

27

Holst B S v.Lucky Boy Mutter v.Corofino Il
Schatt.Schnippe,

B: Petersen,Matthias

Z: Petersen,Matthias

Billie Jean 10

Holst B S v.Caretino Mutter v.Capitol Il

W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Fessel, Vr:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

B: Cordsen-Tuschke,Rita
Z: Herzog,Hans Jirgen sen.
Bliese

Holst B S v.Cardenio Mutter v.Paramount
W.Flocke, HI:Unreg.Ballen, Hr:Unreg.Fessel,
B: Noetzel,Manfred

Z: Noetzel,Manfred

Bonaire 8

Holst Sc S v.Catoki Mutter v.Carolus |
Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

B: Kratzmann,Gerhard

Z: Kratzmann,Gerhard

Brave Heart 8

DR (Hol W v.Benneton Boy Mutter v.Mac Geyver
W.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fuss, Vr:W.Fessel, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

B: Witt,Andreas
Z: Baacke,Romy
Bumbel bee S

Holst Db S v.C-Trenton Z Mutter v.Lord
W.Blesse,

B: Stall Madrigal,
Z: Schultz,Ursula
Cacelli

Holst Sc S v.Casall Mutter v.Contender
Unreg.Stern, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

B: Hinselmann,Ute
Z: David,Hans-Heinrich
Calina Lu

Holst Db S v.Lasino Mutter v.Acodetto |
O.A.

B: Lutzke,Kersten
Z: Lutzke,Kersten
Calisto D

Holst B W v.Contender Mutter v.Cambridge
W.Stern, Hr:W.Krone+Ballen,

B: Rauert,Karin
Z: Delfs,Claus

Calle-Carismo

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hann Sc W v.Calderon Mutter v.Friederic.Rex
ohne Abzeichen,---

B: Hewald,Cornelia

Z: Hewald,Cornelia

Camillo 156

Holst Db W v.Calato Mutter v.Landgraf |

unreg.a.Nasenr.stark geschn.BlI., Utl.w., |.HFsl. unreg.hoch w., r.Hf. unreg. w.,---

B: Ramm,Karsten
Z: Rieck,Oswald
Cantara 68

Holst B S v.Cassini Il Mutter v.Ladinos
W.Stern, Hl:Unreg.Fessel,

B: Schoske,Kai
Z: Schoske,Kai
Cantari

Holst Db W v.Canto Mutter v.Condrieu xx
W.Stern Mit Strich, W.Schnippe, Vr:W.Fuss,

B: Chakravorty,Claudia

Z: Wichmann,Gert

Capa 3

Hann F S v.Couleur-Rubin Mutter v.Escudo |

schm.geschn.i.bd.Nust.rchd.Bl.,bd.Vfsin.unreg.w.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.unreg.hoch w.,-

B: Steuer,Lothar
Z: Steuer,Lothar
Captain Carlos

Holst B W v.Corrado | Mutter v.Acobat Il
W.Stiha.,

B: Kéhlbrandt,Jérgen
Z: Kéhlbrandt,Annette
Caracas 89

Holst W v.Cassini Il Mutter v.Barinello
O.A.

B: Gutsverwaltung GroB3 Roliibbe,
Z: Frellesen,Thede
Cardinetto

Holst Db W v.Cardino Mutter v.Calato
Unreg.Durchg. Blesse, Vr:W.Fessel, HI:W.Fuss,
B: Detlef,Anna Lena

Z: Detlef,Niko

Cargec S

Holst Sc H v.Cardino Mutter v.Bachus
W.Blesse, W.Schnippe, Hr:W.Fessel,

B: Stall Madrigal,
Z: Schultz,Ursula

Carini



37

38

39

40

41

42

43

44

Holst B H v.Caretino Mutter v.Coriolan
W.Stern,

B: Luther-Team/Stall Eichhorst,
Z: Kracht,Heino
Carl 65

Holst Sc W v.Casall Mutter v.Corrado |
Fl.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.,--

B: Witt,Klaus
Z: Witt,Klaus
Carlo Coleur
Holst B W v.Casiro Il Mutter v.Coriano

W.In Nuest.R.Blesse, W.Oberlippe, W.Unterlippe, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

W.Fleck.Wildfarben,
B: Heimann-Jordan,Henrike

Z: Heimann-Jordan,Henrike

Carnaro

Holst B Hv.Cardenio Mutter v.Linaro
Unreg.Stern,

B: Stall Madrigal,

Z: Nohrn,Gerhard

Caruso 503

Holst B Hv.Contendro Il Mutter v.Caretino
Unreg.Stern, Vr:W.Fessel, HI:W.Fessel, Hr:W.Fuss,
B: Dittmer-Sdunnus,Wiebke

Z: Naeve,Klaus-Detlef

Casimir 162
Holst B Hv.Cayado Mutter v.Lordano
O.A.

B: Wiepert,Klaus-Peter
Z:Voss,Thomas
Casimir P

Holst Bk W v.Cancara Mutter v.Casall

W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Krone+Ballen, HI:W.Fusshoch,
Hr:W.Fusshoch,

B: Radu Dr.,Inke

Z: Petersen,Matthias

Cayaki S

Holst Sc H v.Cayado Mutter v.Levantos Il
Hl:Unreg.Fessel,

B: Stall Madrigal,

Z: Schultz,Ursula

Cecilia 37

Holst Sc S v.Carentan Mutter v.Linaro
W.Stern, Hl:Unreg.Fessel,

B: Timmermann,Johann Albert

Z: Timmermann,Johann Albert

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Cerafina 14
Old B S v.Carenaro Mutter v.Laureatus

Bli.r.NUst.rchd.,flf.Utl.,l.Vf.unreg.w.m.Krfln,r.Vfsl unreg.w.m.Krfn,l.Hf.unreg.w.m.Krfin,-

B: Grimm,Christopher
Z: Kathmann,Josef
Cerveza 3

ESTSpHB  H v.Cero | Mutter v.Lados
St.

B: Andersin,Peik
Z: Andersin,Peik
Chadwick 6

Hann Db W v.Cranach Mutter v.Argentinus
unreg.schm.Bl.,bd.Hf.hoch w.m.Krflecken,-

B: Marquardt,Rieke
Z: Heusmann,Rainer
Chakira 56

Westf B S v.Charisma Mutter v.Lord Caletto
St.,Obl.mel.Fl.,l.Vkr.u.BIn.auB.w.,r.Vf.halb w.,r.Hf.w.,Krfl.,---
B: Petersen,Matthias

Z: Petersen,Matthias

Chalano

Holst B W v.Chalan Mutter v.Cambridge
B: Thiess,Klaus Werner

Z: Thiess,Klaus Werner
Chandor 9

Holst Sc H v.Carano Mutter v.Carpaccio
Kst.,l.Visl.w.,r.Visl.w.,l.Hf.w.,---

B: Johannsen,Arno

Z: Johannsen,Arno

Chapeau - Claque

Holst B W v.Cormint Mutter v.Lantaan
W.Flocke, HI:W.Fuss, Hr:Unreg.Ballen,

B: Rahlf,Hans-Jirgen

Z: Hoffmann,Susanne

Chevron

Holst Sc H v.Casall Mutter v.Cassini |
W.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, Hl:Unreg.Fessel,
B: Reimers,Ina

Z: Reimers,Ina

Chicago M

Holst Hlb W v.Clarimo Mutter v.Casall

W.Stern, Stiha.Strich, W.Schnippe, W.Ob.Lip.Fleck, VI:Unreg.Krone+Ballen,
Vr:Unreg.Krone+Ballen, Hr:W.Fuss,

B: MoB,Ferdinand

Z: MoB,Ferdinand



54

55

56

57

58

59

60

61

62

Choral 3

Trak. B H v.Hohenstein Mutter v.Tolstoi
Fl.,l.Vfsl.unreg.,r.Hf.unreg.w.

B: Zitzewitz,Andrea von

Z: Gebauer,Carl A.

Chou-Chou 6

Bay BS S v.Calato Mutter v.Lord Inci Pit

Unregelm.schmale Blesse,in rechte Nuester reichende,gefleckt durchgeh.Schn.,l. Vf.Fuss

hoch weiss,|. Hf.Fuss unregelm.w
B: Melzner,Heiner

Z: Melzner,Heiner
Cider's Bandido

Holst B W v.Cassini Il Mutter v.Castellini
W Keilstern, W.Ob.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fuss, Vr:Unreg.Fuss, Hr:W.Fusshoch,

B: Petersen,Matthias

Z: Petersen,Matthias

Cirion

Holst Sc W v.Cartani Mutter v.Chambertin
HI:W.Fessel,

B: Wenkhausen,Bianka

Z: HaBler,Uwe

Cissimo

Holst B Hv.Cardenio Mutter v.Catoki
W.Stern, W.Schnippe,

B: Reimers,Katrin

Z: Reimers,Katrin

Claus D

Holst B W v.Clarimo Mutter v.Bachus
W.Stern, W.Ob.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fuss, Vr:W.Fuss, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

B: David,Harm Christoph

Z: David,Hans-Heinrich

Clearround-Dixa

Meckl. Sc S v.Clearway Mutter v.D'Olympic

Stirnh.,--

B: Kihlsen,Marielouise

Z: Walther,Dirk

Cleo 126

Hann B S v.Contendro | Mutter v.Wendekreis

1)in Strich auslaufender unregelmaBiger Stern,--- 2)Fuf3 unregelmaBig weif3,--- 3)Fu

unregelmaBig weif3,--- 4)FuB unregel
B: Adam,Christof

Z: ZG Jungheit,Detlef u.Anna
Cleo P

Holst Sc S v.Lucky Boy Mutter v.Corofino Il
W.Flocke,

B: Petersen,Matthias

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Z: Petersen,Matthias
Cocola

Holst Sc S v.Calato Mutter v.Contender

W.Gr.Stern, Schief.Schnippe, VI:W.Fessel, Hl:W.Fessel, Hr:W.Fuss,
B: Leichle,Mike Patrick

Z: Leichle,Mike Patrick

Coin Toss

Old B W v.Casall Mutter v.Alkalde xx
r.Vfsl.unreg.w.m.Krflckn.,-

B:

Z: Kéhncke,Marina

Colani Sunrise

oS B W v.Chico's Boy Mutter v.Laudatio
unreg.geschn.schm.Bl.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.w.m.Krflecken,---
B: Diener,Anne

Z: Wolf,Uwe

Colle Def

Holst Db H v.Coriano Mutter v.Leandro
W.Flocke,

B: Weilandt,Jacob

Z: Weilandt,Jacob

Colorado 200

Holst B W v.Calazio | Mutter v.Calgary
FI.,I.Hf. r.Hfsl.w.,---

B:

Z: Marks,Reinhold

Concass

Holst Sc W v.Con Air Mutter v.Cassini Il
W.Stiha., HI:W.Fleck.Ballen,

B: Cordsen-Tuschke,Rita
Z: Espersen,Peter
Conraldik

Holst Sc H v.Contender Mutter v.Heraldik xx
I.Vkr.unreg.w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.unreg.w.

B: Headley Stud Eventing LLP,

Z: Ramcke,Leni

Contiano 2

Holst B W v.Clearway Mutter v.Contender
W.Stern, W.Schnippe, Hl:Unreg.Fuss, Hr:W.Fessel,
B: Andresen,Nane

Z: Schider,Glinter

Contiguana NT

Holst Db S v.Concreto Mutter v.Alcatraz
W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
Hr:W.Fusshoch,



72

73

74

75

76

77

78

79

80

B: Nagel-Tornau,Peter

Z: Nagel-Tornau,Peter

Conudo W

Holst B W v.Contender Mutter v.Esteban xx
W.Schnippe, Hl:Unreg.Fessel,

B: Oetjens,Knut

Z: Wiesner,Udo

Cool Design 6

Holst Db W v.Casquetto Mutter v.Caretino

W.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, VI:Unreg.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
B: Ritters,Jens

Z: Ritters,Jens

Corchambo S

Holst B Hv.Corrado Il Mutter v.Chambertin

W.Flocke, VI:Unreg.Krone+Ballen, Vr:W.Ballen, Hr:Unreg.Fuss,

B: Stall Madrigal,

Z: Schultz,Ursula

Corfu 6

Holst B W v.Caretino Mutter v.Landmeister

W.Blesse, VI:W.FuB3, Vr:W.Fessel, HI:W.FuB hoch, Hr:W.Fuf hoch,
B: Hirrle,Heinz-Ingo

Z: Jans,Kurt

Cormina W

Holst B S v.Cormint Mutter v.Acorado |

W.Stern, W.Schnippe,

B: Weilandt,Jacob

Z: Weilandt,Jacob

Corrador
Holst Sc W v.Corrado | Mutter v.Caletto |
O.A.

B: Bossmann,Hubertus

Z: Bossmann,Hubertus

Cortado S

Holst B W v.Coronado Mutter v.Carthago
r.Hbin.w.,---

B: Dittmer,Hauke

Z: Schindlbeck,Robert

Cosma Viva

Holst B S v.Catoki Mutter v.Acord Il
St.,schief.Schn.,w.Unterlfleck.,|.VbIn.w.,I.Hf.w.,r.Hf.unrege.w.,-
B: Reimers,Katrin

Z: Noetzel,Manfred

Cross Keys

Holst B W v.Casall Mutter v.Sunset Boulevard xx
unreg.Bl. l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.w.,-

81

82

83

84

85

86

87

88

89

B: Kastenmdiller,Andreas
Z: Kotthaus,Jens
Cuneo 6

Holst B W v.Capitol lll Mutter v.Bosphorus
W.Blesse, W.Oberlippe, HI:W.Fusshoch, Hr:Unreg.Krone+Ballen,

B: Ingardia,Carlo

Z: Ingardia,Serafino

Cupido 66

Old Df W v.Coupe de Coeur Mutter v.Landsieger |
schm.stichelh.Bl.i.r.NUst.rchd.,r.Vf.w.,bd.Hf.halbw.,Utl.fl.--Df.k.Schi.w.--
B: Thélke,Hans-Jirgen

Z: Retdfzaad,Maike

Cyper Hannes

Dt.Pf BS W v.Cyper Space Mutter v.Leandro
ohne Abzeichen,---

B: RuFV Brekendorf e.V.,

Z: Retza,Horst

Cyra 77

Holst B S v.Carentan Mutter v.Landgraf |
Hl:Unreg.Krone+Ballen,

B: Timmermann,Johann Albert

Z: Timmermann,Johann Albert

Dialina

Holst Sc S v.Diarado Mutter v.Casall

Unreg.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fuss,
B: Wiepert,Klaus-Peter

Z: Wiepert,Klaus-Peter

Diathago 2

oS Bk H v.Diarado Mutter v.Carthago

1)Stern,--- 3)Fessel unregelmassig weiss mit Kronenflecken,---
B: Wiepert,Klaus-Peter

Z: Wiepert,Klaus-Peter

Don mio

Dt.Pf B Hv.Dream Dancer xx Mutter v.Coriander

ohne Abzeichen,---

B: Lamp,Andreas

Z: Aholainen,Erja

Dukes Up

Old B H v.Duke of Hearts xx Mutter v.Noble Champion
unreg.i.bd.Nst.rchd.Bl.,bd.Vfsl.u.l.Hfsl.u.r.Hf.unreg.w.,-

B: Headley Stud Eventing LLP,

Z: Focken,Friedrich-Emanuel

Earley

Hann B W v.Earl Mutter v.Chasseur |

1)einige wenige Stirnhaare,--- 3)Fessel weiB3,--- 4)Fu3 weiB3,--- 5)Ful3 weil3,---



90

91

92

93

94

95

96

97

98

B: Danielzyk,Sandra Rubina

Z: Nagel,Heinz

Enjoy One

Hann Sc W v.Escudo Il Mutter v.Willem's As |
1)Stern,---

B: Witt,Celina

Z: Prietz,Ullrich

Fembria 2

Holst B S v.Leandro Mutter v.Caletto |
gr.St.,---

B: Beyer,Marte

Z: Howe, Willi

Fieby Fantastica

Hann Db S v.Friederic.Rex Mutter v.Waldstar xx
0.A,---

B: Klintzler,Lisa

Z: Kroll,Sabine

Francesco Hill

Hann B W v.For Edition | Mutter v.Buddenbrock
1)Stern,--- 2)Fessel unregelmaBig weil3,--- 5)Fessel weil3,---
B: Hillmann,Rolf

Z: Hillmann,Rolf

Get the Beat

Trak. Db W v.Freudenfest Mutter v.Alter Fritz

1)unregelmaBige durchgehende in beide Nistern reichende Blesse,--- 2Fessel
unregelméBig weif3,--- 5)Ful3 unrege

B: Zitzewitz,Andrea von

Z: Langels,Bernhard
GK Babette

Holst Db S v.Lasino Mutter v.Quantum
W.Blesse, W.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fuss,

B: Kummetz Manfred/Gestiit Kriseby,
Z: Kummetz Manfred/Gestiit Kriseby,
GK Bella Donna

Holst B S v.Carentan Mutter v.Lerano
Unreg.Durchg. Blesse, Vr:Unreg.Fuss, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

B: Kummetz Manfred/Gestiit Kriseby,

Z: Kummetz Manfred/Gestiit Kriseby,

GK Capone

Holst B  Hv.Casall Mutter v.Caletto Il

W.Blesse, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fuss, HI:W.Fuss, Hr:Unreg.Fessel,

B: Kummetz Manfred/Gestiit Kriseby,
Z: Kummetz Manfred/Gestiit Kriseby,
GK Cassio

Holst B H v.Casall Mutter v.Lord

99

100

101

102

103

104

105

106

107

W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, HI:Unreg.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,
B: Kummetz Manfred/Gestut Kriseby,

Z: Kummetz Manfred/Gestut Kriseby,

GK Lennox

Holst B  H v.Lerano Mutter v.Acord Il
W.Durchg. Blesse, Hr:Unreg.Krone+Ballen,

B: Kummetz Manfred/Gestuit Kriseby,
Z: Kummetz Manfred/Gestut Kriseby,
Grace 289

Rhid B S v.Gralshiter Mutter v.Der Clou
BI.,Schn.,---

B: Heise,Gerhard
Z: Wardemann,Hermann
Gryffindor 9

Hann Df W v.Grand Cru Mutter v.Cuvee Charlie xx

1)unregelmaBige breite in linke Nuster reichende Uber rechte Niister laufende
durchgehende Blesse,--- 4)Ful3 unregelmaBig

B: Reemtsma Dr.,Martina

Z: Detjen,Willi
Hollister 13

Holst Sc W v.Hermes D'Authieux AA Mutter v.Cassini |
W.Stern Mit Strich, Hr:W.Fleck.Krone,

B: Walser,Peter
Z: ZG Hansen,Markus u.Ute
Ivento

Holst B  Hv.lbisco xx Mutter v.Quantum
W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Krone+Ballen, Hl:Unreg.Fessel,

B: Verband d.Zlichter des Holsteiner Pf

Z: Struve,Claus-Heinrich

L'Amie 14

Holst B S v.Lerano Mutter v.Caletto |

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch, Hr:Unreg.Fuss,

B: Rauert,Peter
Z: Rauert,Peter
Lando 337

Holst B  Hv.Lancer Il Mutter v.Florestan |
Hl:Unreg.Krone+Ballen,

B: Dethloff,Frank
Z: Thomsen,Jens
Lando 265

Holst Db H v.Landjunge Mutter v.Sir Shostakovich xx
ohne Abzeichen

B: Peters, Timm
Z: Hotze,Dirk

Larilox S



Holst B  Hv.Larimar Mutter v.Loxgraf Go 116  Lucy 688

W.Blesse, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch, Holst B S v.Lordanos Mutter v.Carvallo BB
B: Stall Madrigal, O.A.
Z: Schultz,Ursula B: Marquardsen,Uwe
108 Larino 97 Z: Marquardsen,Uwe
Holst Db H v.Lasino Mutter v.Contender 117 Ludo 32
Sth.,Obl.fif.,|.Vkr.unreg.w. L. HfsL.w.,--- Holst B W v.Lasino Mutter v.Caretino
B: Weihs,Andrea W.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
Z: Lier,Hans B: Cordsen-Tuschke,Rita
109 Laszar Z: ZG Wieck,Stefan u.Leonhard
Holst B W v.Lerano Mutter v.Landgraf | 118 Lullaby 10
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